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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.15 ja

        PREUSS Tim GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M      

        TAMM Alexander GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M      

        REN William MAS NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M      

        LINDNER Kendrick GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 R M      

BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.57 ja

        MESARIC Jonas GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 L M      

        REIS Philipp GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2014 R M      

        HASPELA Maximilian GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013 L M      

        KIPPER Elsa GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2014 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.17 ja

        SCHRUMPF Johann GER NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M      

        HEILES Jesper GER NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M      

        JOPPIEN Jasper GER NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M      

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR Fechtzentrum Solingen 2.28 ja

        RIEGER Greta GER NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F      

        STOLZ Valentina GER NR Fechtzentrum Solingen 2014 R F      

        BATTAGLIA Ilenia GER NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F      

        SHARVIT Ruth GER NR Fechtzentrum Solingen 2013 R F      

FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG 2.22 ja

        NOWAKOWSKA Natalia GER WE FS Bielefelder TG 2014 R F      

        BEST Ella GER WE FS Bielefelder TG 2013 R F      

        SPILKER Marlene GER WE FS Bielefelder TG 2013 R F      

FS BIELEFELDER TG 2 WE FS Bielefelder TG 2.26 ja

        HOFRICHTER Riccardo GER WE FS Bielefelder TG 2014 R M      

        BRZOSKA Julian GER WE FS Bielefelder TG 2014 R M      

        SCHWIETZ Nathanael GER WE FS Bielefelder TG 2014 R M      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.32 ja

        ROTT Loriana GER NR OFC Bonn 2013 R F      

        GORALCZYK Hannah GER NR OFC Bonn 2013 R F      

        LANGENBACHER Isabel GER NR OFC Bonn 2013 R F      

TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 2.36 ja

        LENZING Justus GER WE TSC Eintr. Dortmund 2014 R M      

        ARENDS Ian Sebastian GER WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R M      

        PERANOVIC Luisa GER WE TSC Eintr. Dortmund 2013 R F      

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 015 3.0000 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

2. 2 017 2.0000 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

3. 2 022 1.0000 GER FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG ja

4. 2 026 5.0000 GER FS BIELEFELDER TG 2 WE FS Bielefelder TG ja

5. 2 028 3.0000 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR Fechtzentrum Solingen ja

6. 2 032 4.0000 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

7. 2 036 7.0000 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund ja

8. 2 057 19.0000 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U11

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U11



NRW Jugend Cup

Bonn (GER)
29.06.2024 - 10:00

Fechten
Degen Open U11

Team

Document ID: FE_FIE_0003 29.06.2024 16:04 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.6.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.

Wettkampfmanager

N.N.

Turnierleitung

N.N. / Rheinischer und Westfälischer Fechter-Bund



NRW Jugend Cup

Bonn (GER)
29.06.2024 - 10:00

Fechten
Degen Open U11

Team

Document ID: FE_FIE_0004 29.06.2024 16:04 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.6.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.06. 16:04

8 Teilnehmende
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.06. 16:04

AUT-Team 7-12 Teams

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 2 A T2

3 - 4 B P3

5 - 6 C P5

7 - 8 D P7

9 - 10 1 P9

11 - 12 1 P11

AUT-Team 7-12 Teams
1. der Runde 1 gegen 1. der Runde 2
2. der Runde 1 gegen 2. der Runde 2
3. der Runde 1 gegen 3. der Runde 2
4. der Runde 1 gegen 4. der Runde 2
5. der Runde 1 gegen 5. der Runde 2
6. der Runde 1 gegen 6. der Runde 2

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U11

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V42 3 132 107 1.000 25 1.
FS BIELEFELDER TG 2 GER FS Bielefelder TG 2 38 V44 V43 2 125 119 0.667 6 2.
FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 GER Fechtzentrum Solingen 3 28 37 V43 1 108 130 0.333 -22 3.
OFC BONN GER OFC Bonn 4 41 37 41 0 119 128 0.000 -9 4.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

TSC EINTRACHT DORTMUND GER TSC Eintr. Dortmund 1 28 V 20 1 93 127 0.333 -34 3.
FS BIELEFELDER TG GER FS Bielefelder TG 2 V V V 3 135 86 1.000 49 1.
BAYER LEVERKUSEN 2 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 40 17 24 0 81 135 0.000 -54 4.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER Fechtzentrum Solingen 4 V42 41 V 2 128 89 0.667 39 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FS BIELEFELDER TG FS Bielefelder TG 3 3 135 86 1.000 49 Q

2 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 132 107 1.000 25 Q

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN Fechtzentrum Solingen 2 3 128 89 0.667 39 Q

4 GER FS BIELEFELDER TG 2 FS Bielefelder TG 2 3 125 119 0.667 6 Q

5 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 Fechtzentrum Solingen 1 3 108 130 0.333 -22 Q

6 GER TSC EINTRACHT DORTMUND TSC Eintr. Dortmund 1 3 93 127 0.333 -34 Q

7 GER OFC BONN OFC Bonn 0 3 119 128 0.000 -9 Q

8 GER BAYER LEVERKUSEN 2 TSV Bayer 04 Leverkusen 0 3 81 135 0.000 -54 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 9 R: MEIER Benno, GER

BAYER LEVERKUSEN 42 41 OFC BONN

REN William 5 5 2 2 LANGENBACHER Isabel

LINDNER Kendrick 5 10 6 4 GORALCZYK Hannah

TAMM Alexander 5 15 11 5 ROTT Loriana

LINDNER Kendrick 2 17 15 4 LANGENBACHER Isabel

REN William 8 25 19 4 ROTT Loriana

TAMM Alexander 4 29 30 11 GORALCZYK Hannah

LINDNER Kendrick 4 33 35 5 ROTT Loriana

TAMM Alexander 5 38 40 5 LANGENBACHER Isabel

REN William 4 42 41 1 GORALCZYK Hannah

Bahn 7 R: KOLDITZ Olivia-Sarah, GER / ROTT Chiara, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 37 44 FS BIELEFELDER TG 2

BATTAGLIA Ilenia 4 4 2 2 SCHWIETZ Nathanael

STOLZ Valentina 3 7 6 4 HOFRICHTER Riccardo

SHARVIT Ruth 1 8 15 9 BRZOSKA Julian

BATTAGLIA Ilenia 11 19 20 5 HOFRICHTER Riccardo

RIEGER Greta 4 23 25 5 SCHWIETZ Nathanael

STOLZ Valentina 3 26 30 5 BRZOSKA Julian

RIEGER Greta 2 28 35 5 HOFRICHTER Riccardo

BATTAGLIA Ilenia 4 32 40 5 BRZOSKA Julian

STOLZ Valentina 5 37 44 4 SCHWIETZ Nathanael

Bahn 8 R: ROTT Chiara, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 28 45 BAYER LEVERKUSEN

BATTAGLIA Ilenia 5 5 2 2 TAMM Alexander

RIEGER Greta 5 10 9 7 REN William

STOLZ Valentina 4 14 13 4 LINDNER Kendrick

RIEGER Greta 3 17 20 7 TAMM Alexander

BATTAGLIA Ilenia 2 19 20 0 LINDNER Kendrick

STOLZ Valentina 0 19 30 10 REN William

RIEGER Greta 2 21 35 5 LINDNER Kendrick

STOLZ Valentina 6 27 40 5 TAMM Alexander

BATTAGLIA Ilenia 1 28 45 5 REN William
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Bahn 7 R: KOLDITZ Olivia-Sarah, GER

OFC BONN 37 43 FS BIELEFELDER TG 2

GORALCZYK Hannah 3 3 5 5 SCHWIETZ Nathanael

ROTT Loriana 2 5 10 5 BRZOSKA Julian

LANGENBACHER Isabel 5 10 12 2 HOFRICHTER Riccardo

ROTT Loriana 3 13 20 8 SCHWIETZ Nathanael

GORALCZYK Hannah 5 18 25 5 HOFRICHTER Riccardo

LANGENBACHER Isabel 4 22 27 2 BRZOSKA Julian

ROTT Loriana 9 31 34 7 HOFRICHTER Riccardo

LANGENBACHER Isabel 3 34 37 3 SCHWIETZ Nathanael

GORALCZYK Hannah 3 37 43 6 BRZOSKA Julian

Bahn 8 R: KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 43 41 OFC BONN

STOLZ Valentina 1 1 5 5 LANGENBACHER Isabel

BATTAGLIA Ilenia 9 10 6 1 ROTT Loriana

SHARVIT Ruth 3 13 15 9 GORALCZYK Hannah

STOLZ Valentina 4 17 19 4 ROTT Loriana

SHARVIT Ruth 6 23 24 5 LANGENBACHER Isabel

BATTAGLIA Ilenia 7 30 28 4 GORALCZYK Hannah

RIEGER Greta 5 35 31 3 ROTT Loriana

STOLZ Valentina 3 38 37 6 GORALCZYK Hannah

BATTAGLIA Ilenia 5 43 41 4 LANGENBACHER Isabel

Bahn 10 R: MEIER Benno, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 38 FS BIELEFELDER TG 2

REN William 4 4 4 4 SCHWIETZ Nathanael

LINDNER Kendrick 2 6 8 4 BRZOSKA Julian

TAMM Alexander 9 15 13 5 HOFRICHTER Riccardo

LINDNER Kendrick 2 17 16 3 SCHWIETZ Nathanael

REN William 8 25 18 2 HOFRICHTER Riccardo

TAMM Alexander 3 28 29 11 BRZOSKA Julian

LINDNER Kendrick 7 35 29 0 HOFRICHTER Riccardo

TAMM Alexander 5 40 34 5 SCHWIETZ Nathanael

REN William 5 45 38 4 BRZOSKA Julian

Runde 2
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Bahn 10 R: SCHWIETZ Sharasan, GER / KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 20 42 FECHTZENTRUM SOLINGEN

PERANOVIC Luisa 5 5 2 2 JOPPIEN Jasper

LENZING Justus 2 7 7 5 SCHRUMPF Johann

ARENDS Ian Sebastian 0 7 11 4 HEILES Jesper

LENZING Justus 6 13 20 9 JOPPIEN Jasper

PERANOVIC Luisa 4 17 25 5 HEILES Jesper

ARENDS Ian Sebastian 0 17 30 5 SCHRUMPF Johann

LENZING Justus 2 19 34 4 HEILES Jesper

ARENDS Ian Sebastian 0 19 40 6 JOPPIEN Jasper

PERANOVIC Luisa 1 20 42 2 SCHRUMPF Johann

Bahn 8 R: GORALCZYK Jennah, GER / HÖLLER Vincent Maurice, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 17 45 FS BIELEFELDER TG

HASPELA Maximilian 1 1 5 5 SPILKER Marlene

MESARIC Jonas 1 2 6 1 NOWAKOWSKA Natalia

REIS Philipp 1 3 15 9 BEST Ella

HASPELA Maximilian 4 7 18 3 NOWAKOWSKA Natalia

REIS Philipp 1 8 25 7 SPILKER Marlene

MESARIC Jonas 2 10 30 5 BEST Ella

KIPPER Elsa 2 12 35 5 NOWAKOWSKA Natalia

HASPELA Maximilian 3 15 40 5 BEST Ella

MESARIC Jonas 2 17 45 5 SPILKER Marlene

Bahn 9 R: GORALCZYK Jennah, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 40 45 TSC EINTRACHT DORTMUND

MESARIC Jonas 5 5 2 2 PERANOVIC Luisa

HASPELA Maximilian 1 6 10 8 LENZING Justus

KIPPER Elsa 5 11 15 5 ARENDS Ian Sebastian

MESARIC Jonas 3 14 17 2 LENZING Justus

KIPPER Elsa 9 23 25 8 PERANOVIC Luisa

HASPELA Maximilian 6 29 29 4 ARENDS Ian Sebastian

KIPPER Elsa 5 34 35 6 LENZING Justus

MESARIC Jonas 3 37 38 3 ARENDS Ian Sebastian

HASPELA Maximilian 3 40 45 7 PERANOVIC Luisa

Bahn 10 R: KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 41 45 FS BIELEFELDER TG

SCHRUMPF Johann 3 3 4 4 BEST Ella

HEILES Jesper 2 5 10 6 SPILKER Marlene

JOPPIEN Jasper 6 11 15 5 NOWAKOWSKA Natalia

HEILES Jesper 1 12 20 5 BEST Ella

SCHRUMPF Johann 13 25 21 1 NOWAKOWSKA Natalia

JOPPIEN Jasper 2 27 30 9 SPILKER Marlene

HEILES Jesper 6 33 35 5 NOWAKOWSKA Natalia

JOPPIEN Jasper 4 37 40 5 BEST Ella

SCHRUMPF Johann 4 41 45 5 SPILKER Marlene



NRW Jugend Cup

Bonn (GER)
29.06.2024 - 10:00

Fechten
Degen Open U11

Team

Document ID: 29.06.2024 16:04 4 / 4
Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.6.2 Ophardt Team Sportevent)

Bahn 7 R: GORALCZYK Jennah, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 24 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

MESARIC Jonas 3 3 5 5 JOPPIEN Jasper

HASPELA Maximilian 1 4 10 5 SCHRUMPF Johann

REIS Philipp 2 6 15 5 HEILES Jesper

KIPPER Elsa 4 10 20 5 JOPPIEN Jasper

MESARIC Jonas 4 14 25 5 HEILES Jesper

REIS Philipp 1 15 30 5 SCHRUMPF Johann

KIPPER Elsa 4 19 35 5 HEILES Jesper

REIS Philipp 0 19 40 5 JOPPIEN Jasper

MESARIC Jonas 5 24 45 5 SCHRUMPF Johann

Bahn 9 R: ROTT Chiara, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 28 45 FS BIELEFELDER TG

LENZING Justus 4 4 4 4 BEST Ella

PERANOVIC Luisa 1 5 10 6 SPILKER Marlene

ARENDS Ian Sebastian 1 6 10 0 NOWAKOWSKA Natalia

PERANOVIC Luisa 7 13 20 10 BEST Ella

LENZING Justus 6 19 23 3 NOWAKOWSKA Natalia

ARENDS Ian Sebastian 1 20 30 7 SPILKER Marlene

PERANOVIC Luisa 8 28 34 4 NOWAKOWSKA Natalia

ARENDS Ian Sebastian 0 28 40 6 BEST Ella

LENZING Justus 0 28 45 5 SPILKER Marlene
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG 3 3 135 86 1.000 49

2 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 132 107 1.000 25

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2 3 128 89 0.667 39

4 GER FS BIELEFELDER TG 2 WE FS Bielefelder TG 2 3 125 119 0.667 6

5 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR Fechtzentrum Solingen 1 3 108 130 0.333 -22

6 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund 1 3 93 127 0.333 -34

7 GER OFC BONN NR OFC Bonn 0 3 119 128 0.000 -9

8 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen 0 3 81 135 0.000 -54
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K | Finale J | Platz 3 / 4 O | Platz 5 / 6 N | Platz 7 / 8
  Bahn 8

1 FS BIELEFELDER TG GER   V

2 BAYER LEVERKUSEN GER   35

  R: GORALCZYK Jennah (GER)

  Bahn 7

1 FECHTZENTRUM SOLINGEN (3) GER   44

2 FS BIELEFELDER TG 2 (4) GER   V

  R: ROTT Chiara (GER)

  Bahn 10

1 FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 (5) GER   V 44

2 TSC EINTRACHT DORTMUND (6) GER   34

  R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

  Bahn 9

1 OFC BONN (7) GER   V

2 BAYER LEVERKUSEN 2 (8) GER   17

  R: MEIER Benno (GER)

P | Platz 9 / 10 Q | Platz 11 / 12    
  Bahn

1 *** Freilos ***  

Bahn
2 *** Freilos ***  

 

 

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  
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Direktausscheidung

Platz 5 / 6

Bahn 10 R: KOLDITZ Olivia-Sarah, GER

TSC EINTRACHT DORTMUND 34 44 FECHTZENTRUM SOLINGEN 2

LENZING Justus 5 5 3 3 RIEGER Greta

PERANOVIC Luisa 5 10 8 5 BATTAGLIA Ilenia

ARENDS Ian Sebastian 2 12 13 5 STOLZ Valentina

PERANOVIC Luisa 7 19 20 7 RIEGER Greta

LENZING Justus 6 25 22 2 STOLZ Valentina

ARENDS Ian Sebastian 1 26 30 8 BATTAGLIA Ilenia

PERANOVIC Luisa 4 30 35 5 STOLZ Valentina

ARENDS Ian Sebastian 1 31 40 5 RIEGER Greta

LENZING Justus 3 34 44 4 BATTAGLIA Ilenia

Platz 7 / 8

Bahn 9 R: MEIER Benno, GER

BAYER LEVERKUSEN 2 17 45 OFC BONN

MESARIC Jonas 2 2 5 5 LANGENBACHER Isabel

KIPPER Elsa 4 6 10 5 ROTT Loriana

HASPELA Maximilian 1 7 15 5 GORALCZYK Hannah

MESARIC Jonas 4 11 20 5 ROTT Loriana

HASPELA Maximilian 1 12 25 5 LANGENBACHER Isabel

KIPPER Elsa 4 16 30 5 GORALCZYK Hannah

HASPELA Maximilian 1 17 35 5 ROTT Loriana

REIS Philipp 0 17 40 5 GORALCZYK Hannah

KIPPER Elsa 0 17 45 5 LANGENBACHER Isabel

Platz 9 / 10

Platz 11 / 12

Platz 3 / 4

Bahn 7 R: ROTT Chiara, GER

FS BIELEFELDER TG 2 45 44 FECHTZENTRUM SOLINGEN

SCHWIETZ Nathanael 5 5 2 2 JOPPIEN Jasper

HOFRICHTER Riccardo 5 10 6 4 HEILES Jesper

BRZOSKA Julian 3 13 12 6 SCHRUMPF Johann

HOFRICHTER Riccardo 4 17 20 8 JOPPIEN Jasper

SCHWIETZ Nathanael 6 23 25 5 SCHRUMPF Johann

BRZOSKA Julian 7 30 25 0 HEILES Jesper

HOFRICHTER Riccardo 1 31 35 10 SCHRUMPF Johann

BRZOSKA Julian 9 40 39 4 JOPPIEN Jasper

SCHWIETZ Nathanael 5 45 44 5 HEILES Jesper
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Finale

Bahn 8 R: GORALCZYK Jennah, GER

BAYER LEVERKUSEN 35 45 FS BIELEFELDER TG

LINDNER Kendrick 1 1 5 5 SPILKER Marlene

REN William 9 10 9 4 NOWAKOWSKA Natalia

TAMM Alexander 3 13 15 6 BEST Ella

LINDNER Kendrick 5 18 17 2 NOWAKOWSKA Natalia

TAMM Alexander 2 20 25 8 SPILKER Marlene

REN William 5 25 30 5 BEST Ella

TAMM Alexander 5 30 35 5 NOWAKOWSKA Natalia

LINDNER Kendrick 5 35 39 4 BEST Ella

REN William 0 35 45 6 SPILKER Marlene
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Ergebnisliste preliminary

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG  

        NOWAKOWSKA Natalia GER WE FS Bielefelder TG 2014

        BEST Ella GER WE FS Bielefelder TG 2013

        SPILKER Marlene GER WE FS Bielefelder TG 2013

2 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        PREUSS Tim GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

        TAMM Alexander GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

        REN William MAS NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

        LINDNER Kendrick GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

3 GER FS BIELEFELDER TG 2 WE FS Bielefelder TG  

        HOFRICHTER Riccardo GER WE FS Bielefelder TG 2014

        BRZOSKA Julian GER WE FS Bielefelder TG 2014

        SCHWIETZ Nathanael GER WE FS Bielefelder TG 2014

4 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

        SCHRUMPF Johann GER NR Fechtzentrum Solingen 2013

        HEILES Jesper GER NR Fechtzentrum Solingen 2013

        JOPPIEN Jasper GER NR Fechtzentrum Solingen 2013

5 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN 2 NR Fechtzentrum Solingen  

        RIEGER Greta GER NR Fechtzentrum Solingen 2013

        STOLZ Valentina GER NR Fechtzentrum Solingen 2014

        BATTAGLIA Ilenia GER NR Fechtzentrum Solingen 2013

        SHARVIT Ruth GER NR Fechtzentrum Solingen 2013

6 GER TSC EINTRACHT DORTMUND WE TSC Eintr. Dortmund  

        LENZING Justus GER WE TSC Eintr. Dortmund 2014

        ARENDS Ian Sebastian GER WE TSC Eintr. Dortmund 2013

        PERANOVIC Luisa GER WE TSC Eintr. Dortmund 2013

7 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

        ROTT Loriana GER NR OFC Bonn 2013

        GORALCZYK Hannah GER NR OFC Bonn 2013

        LANGENBACHER Isabel GER NR OFC Bonn 2013

8 GER BAYER LEVERKUSEN 2 NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        MESARIC Jonas GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

        REIS Philipp GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2014

        HASPELA Maximilian GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

        KIPPER Elsa GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsP5 P7 P9 P11 P3 T2 Ref Vid Ass

GER D HÖLLER Vincent Maurice 1 1 0 0

D MEIER Benno 2 1 3 0 0

M1 GORALCZYK Jennah 3 1 4 0 0

M1 ROTT Chiara 3 1 4 0 0

D KOLDITZ Lilian-Fabienne 3 3 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 2 1 3 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 0 0

D D WITZKE Alessio 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG  

      NOWAKOWSKA Natalia WE FS Bielefelder TG 2014

      BEST Ella WE FS Bielefelder TG 2013

      SPILKER Marlene WE FS Bielefelder TG 2013

Silber GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

      PREUSS Tim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

      TAMM Alexander NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

      REN William NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

      LINDNER Kendrick NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2013

Bronze GER FS BIELEFELDER TG 2 WE FS Bielefelder TG  

      HOFRICHTER Riccardo WE FS Bielefelder TG 2014

      BRZOSKA Julian WE FS Bielefelder TG 2014

      SCHWIETZ Nathanael WE FS Bielefelder TG 2014


